Департамент образования администрации г. Перми

Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Рифей» г. Перми
ПРИКАЗ

      «21» октября 2013 г.                                                                                                 № 193 - ОД
О реализации проекта «Мобильное дополнительное образование»

В соответствии с государственной программой Пермского края «Развитие образования и науки» в рамках сетевого партнерства ДЮЦ «Рифей» и «ЦДО Кунгурского муниципального района» реализуют инновационный образовательный проект «Мобильное дополнительное образование». 22 октября 2013 года состоится выезд педагогов ДЮЦ «Рифей» в МБДОУ ДОД «Плехановская СОШ» с целью обеспечения доступного и качественного дополнительного образования детям и подросткам сельских районов Пермского края.

С целью реализации инновационного образовательного проекта «Мобильное дополнительное образование», а также повышения профессиональной педагогической компетентности,

                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить 22 октября 2013 года выезд педагогического коллектива ДЮЦ «Рифей» в МБДОУ ДОД «Плехановская СОШ» с 10.00 до 20.00 часов в составе:
	Ф.И.О. педагога
	Тема занятия

	Лебедева Ирина Александровна
	«Возможности УДОД в реализации внеурочной деятельности в рамках ФГОС»

	Шишлина Динара Ирековна
	Мастер-класс для сельских педагогов по образовательной программе «Современная хореография»

	Семенова Татьяна Расиловна
	Мастер-класс для сельских педагогов по образовательной программе «Вокальный ансамбль» (классический вокал)

	Иванов Юрий Михайлович

Цыганкова Анастасия Романовна
	Мастер-класс для сельских педагогов по образовательной программе «Мастерская театра миниатюр»

	Ширяев Виталий Владимирович
	Игровая программа «Каша в наследство»

	Тарханова Татьяна Сергеевна

Первакова Ольга Николаевна
	Игровая программа «Каникулы с Мусей и Дусей»

	Ипатова Татьяна Сергеевна
	Занятие по программе «Танцы народов мира»

	Кирякова Ирина Сергеевна
	Занятие по программе «Давай устроим праздник!»

	Абусева Наталья Владимировна
	Занятие по программе «Дизайн-проект моей комнаты»

	Бояркина Ольга Владимировна
	Занятие по программе «Фотокросс»

	Раскина Анна Юрьевна
	Занятие по программе «Модернгимнастика»

	Третьякова Светлана Николаевна
	Занятие по программе «Декоративно-прикладное творчество»

	Менькова Ирина Анатольевна
	Занятие по программе «Авиамоделирование»

	Дружинина Наталья Ивановна
	Занятие по программе «Азбука общения»

2. Педагогам (см. п.1 настоящего приказа) отработку занятий в закрепленных группах провести в срок до 25 октября 2013 года.
3. Сохранить за 22 октября 2013 года среднюю заработную плату работникам, указанным в п. 1 настоящего приказа.
4. Васильевой Марине Геннадьевне, главному бухгалтеру ДЮЦ «Рифей», произвести оплату транспортных расходов в сумме 11 000 рублей  (одиннадцать тысяч рублей)  за счет внебюджетных средств (арендной платы) согласно счета «Пермтурист».
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Лебедеву Ирину Александровну, заместителя директора по УВР.

Директор ДЮЦ «Рифей»                                Г.Н. Титлянова.

            С приказом ознакомлены:

_________________ И.А. Лебедева

_________________ Д.И. Шишлина

_________________ Т.Р. Семенова

_________________ Ю.М. Иванов

_________________ А.Р. Цыганкова

_________________ В.В. Ширяев

_________________ Т.С. Тарханова

_________________ О.Н. Первакова

_________________ Т.С. Ипатова

_________________ И.С. Кирякова

_________________ Н.В. Абусева

_________________ О.В. Бояркина

_________________ А.Ю. Раскина

_________________ С.Н. Третьякова

_________________ И.А. Менькова

_________________ Н.И. Дружинина